РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Новодеревеньковский район

Никитинский сельский Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ

от 24  июля 2017 года

                  №  6\1

Об итогах исполнения бюджета поселения

за 1 полугодие 2017 года
Рассмотрев и обсудив отчёт об исполнении бюджета администрации Никитинского сельского поселения за 1полугодие  2017 года сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить отчёт об итогах исполнения бюджета  администрации Никитинского сельского поселения за 1 полугодие  2017 года.

Председатель сельсовета                                             А.В.Красильников
Глава сельского поселения                                         А.В.Красильников
Исполнение бюджета по Никитинскому сельскому поселению

Новодеревеньковского района Орловской области

за 1 полугодие 2017 года

	Код  классификации
	Наименование показателя
	Бюджет на

2017 год
	Фактическое исполнение бюджета

	Доходы

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физич. лиц
	20000
	-13162,22

	106 06000 10 0000 110
	Земельный налог
	1200000
	724998,06

	1 01 02021 01 0000 110
	Налог на доходы физич.лиц
	      150000
	81240,49

	 114 06014 10 0000 430
	  Доходы от продажи земли
	1556700
	           1776222,00

	105 03000 01 0000 110

	Единый с/х налог

	150000,00
	23649,62

	Итого  доходов
	3076700
	2592947,95

	202 02354 10 0000 151
	Субвенция на осущ. полн по воинск. учету
	75600
	37800,00

	202 01010 10 0000 151

	Дотация  на выравн.  уровня бюджетной обеспеченности
	     247700
	123600

	ВСЕГО  ДОХОДОВ
	3400000,00
	2754347,95

	РАСХОДЫ
	  3400000,00
	                       2381420,44

	01
	Общегосударственные вопросы
	1554400,00
	1074444,18

	211
	Заработная плата
	955000
	    677595,53

	213
	Начисления на оплату труда
	285000
	202486,72

	221
	Оплата услуг связи
	20000
	12726,86

	225
	Услуги по содержанию имущества
	5000
	1720,83

	223
	Оплата коммунальных услуг
	31400
	20722,11

	226
	Прочие услуги
	       60000
	53763,56

	290
	Прочие расходы
	        5000
	3851,77

	310
	Увелич. ст-ти основных средств
	7000
	7000,00

	340
	Увеличение ст-ти матер. запасов
	186000
	94576,80

	0500
	Жилищно-коммун. хозяйство
	220000
	217314,06

	226
	Прочие услуги
	68000
	67847,88

	310
	Увелич. ст-ти основных средств
	107000
	106563,00

	340
	Увелич. ст-ти матер.запасов
	      16500
	16500,00

	223
	Коммунальные услуги.
	28500
	26403,18

	0200
	Национальная оборона
	75600
	34162,20

	210
	Заработная плата и начисления
	65000
	33592,20

	222
	Транспортн.расходы

	340
	Увеличение ст-ти матер.запасов
	10600
	570,00

	0707
	Организация осуществления работы с детьми и молодежью
	40000

	226
	Прочие услуги
	40000

	0801
	Культура
	      1400000
	1000000

	241
	Субсидии учрежд.культуры
	1400000
	1000000

	1003
	Социальное обеспечение
	30000
	9000,00

	226
	Прочие услуги

	262
	Пособия по соц.помощи населению
	30000
	9000,00

	0112
	Резервный фонд
	40000

	1102
	Физкультура и спорт
	50000
	46500.00

	226
	Прочие расходы
	50000
	46500,00